
 

نگاهى به یک نمایش سیاسى که شکست خورد 

تحریم پتروشیمى ایران که اخیرا اعلام و 
پس از آن اظهارات و تحلیل هاى مختلفى 
در مجامع داخلى و بین المللى در این باره 
مطرح مى شود، در ابتدا سوال و ابهاماتى را 
به وجود آورد تا این که مسئولان مربوطه 
صراحتاً اعلام کردند این موضوع نمى تواند 
خللى در روند کار ایــران در این صنعت 
به وجود آورد؛ بســیارى از کارشناســان 
نیز به این موضوع صحــه مى گذارند.به  
گزارش ایســنا هفدهــم خردادماه بود 
که دفتر کنتــرل دارایى هــاى خارجى 
وزارت خزانه دارى آمریــکا در بیانیه اى 
تحریم هاى ظالمانه جدید را اعلام کرده 
و طبق آن، شــرکت صنایع پتروشیمى 
خلیج فــارس و همچنین 39 شــرکت 
وابسته به صنایع پتروشیمى خلیج فارس 
تحریــم شــده اند.وزارت خزانــه دارى 
آمریکا در بیانیه خود ادعــا کرده بود که 

شــرکت صنایع پتروشیمى خلیج فارس 
با ســپاه پاســداران جمهورى اسلامى 
ایران ارتباط دارد و بــه تنهایى نیمى از 
صادرات پتروشــیمى ایران را عهده دار 
است. «ســیگال مندلکر»، معاون وزیر 
خزانه دارى آمریکا در امور تروریســم و 
اطلاعــات مالى با تکــرار ادعاهاى واهى 
مقامات آمریکایى علیه کشورمان مدعى 
شده که سپاه پاســداران انقلاب اسلامى 
به شکل سیستماتیک و سازماندهى شده 
وارد بخش هاى حساس اقتصاد ایران شده 
اســت.تحریم هاى یکجانبه علیه صنعت 
پتروشیمى کشــورمان در حالى از سوى 
آمریکا اعلام شده که درواقع این موضوع 
جدیدى نیست و نام این شرکت ها دوباره 
در لیســت تحریمى جدید آورده شده و 
البته گزارش هاى این پتروشیمى ها نشان 
مى دهد نــه تنها تحریم خللــى در روند 

تولید و صادرات این شرکت ها ایجاد نکرده 
بلکه این شرکت ها در چند ماه گذشته به 

موفقیت هاى بیشترى رسیدند.
تحریم پتروشیمى یک نمایش 

سیاسى است
به تازگى بهزاد محمدى، مدیرعامل شرکت 
ملى صنایع پتروشیمى در واکنش به این 
مســئله با بیان اینکــه تحریم هاى اخیر 
آمریکا علیه پتروشــیمى ایران به اعتقاد 
من یک نمایش سیاســى اســت و اثرى 
در عملکــرد ما در بحــث تولید و فروش 
نخواهد داشت، اظهار کرد: موضوع تحریم 
صنعت پتروشیمى جدید نیست، چرا که 
ما از ســال 1392 درگیر این موضوعات 
هستیم و در این شرایط توانسته ایم تولید 
و فروش متناسبى داشــته باشیم. وى با 
بیان این که روى موضوعات کارى خودمان 
متمرکز هســتیم و این مسئله نمى تواند 

خللى در روند کارى پتروشــیمى ایران 
ایجاد کند، تصریح کرد: سال هاســت که 
صنعت پتروشــیمى با این مسئله دست 
و پنجه نرم مى کند و در این شــرایط به 
دنبال توسعه این صنعت هستیم. در حوزه 
تعمیر تجهیزات نیز باید اعلام کنیم که 
هیچ موقع بى مشکل نبوده ایم، اما همیشه 
توانسته ایم از پس این مسئله نیز برآییم 
به همین دلیل نگرانى در این حوزه وجود 

ندارد. در این باره صالح آبادى، کارشناس 
حوزه پتروشیمى با بیان این که تحریم ها 
تأثیر چندانى در روند فروش محصولات 
پتروشیمى نخواهند داشت، به ایسنا گفت: 
با توجه به این که محصولات پتروشیمى 
قابل ردگیرى نیســت و اکثراً با وســایل 
حمل و نقــل داخلى جابه جا مى شــود، 
مشکلى براى فروش محصولات نخواهیم 

داشت.
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3 انرژى
Energy رویترز: 

پالایشگاه هاى چین در آستانه 
تعطیلى قرار دارند

ایرنا: خبرگــزارى رویترز در گزارشــى از 
ســنگاپور اعلام کــرد که کاهــش واردات 
نفت در چین باعث شــده اســت تا برخى از 
پالایشگاه هاى این کشور در آستانه تعطیلى 
قرار گیرند.این گزارش به نقــل از داده هاى 
اداره کل گمرك چین اعلام کرد که این کشور 
به عنوان بزرگترین وارد کننده نفت جهان به 
دلیل تحریم هاى آمریکا مجبور شده است تا 
واردات نفت خود را از ایران کاهش دهد و این 
امر برخى از پالایشگاه هاى چینى را در معرض 

تعطیلى قرار داده است.
بلومبرگ:

تقاضاى جهانى نفت مى تواند 
بر آینده اوپک اثرگذار باشد

ایران اکونومیست: افزایش نیافتن تقاضاى 
جهانى نفت مى تواند آینده ناخوشایندترى را 
نسبت به پیش بینى هاى فعلى اوپک، براى این 
سازمان رقم بزند.آژانس بین المللى انرژى این 
هفته نخستین پیش بینى خود را درباره بازار 
نفت در سال 2020 میلادى منتشر مى کند. 
به احتمال زیاد آمارها نشــان خواهد داد که 
اگر اوپک و متحدانش توافق جهانى کاهش 
تولید نفت را تمدید نکنند، ذخیره سازى نفت 
در سال آینده میلادى افزایش خواهد یافت.

بروز نشانه هایى از اینکه رشــد تقاضا بسیار 
ضعیف تر از انتظارها خواهــد بود نیز ممکن 
است تولیدکنندگان نفت را وادار کند کاهش 
تولید شدیدترى را اعمال کنند؛ این مسئله 
ممکن است به معناى پایان مشارکت اوپک 

و روسیه در تعیین سیاست هاى نفتى باشد.
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تحریم پتروشیمى خیال واهى ترامپ

یک عضو کمیسیون انرژى مجلس:

احیاى کارت سوخت از قاچاق 
بنزین جلوگیرى مى کند

شهر خبر: عضو ناظر مجلس در شوراى عالى 
انرژى گفت: اســتفاده از کارت سوخت سبب 
مى شود با یک رصد و آمارگیرى دقیق از قاچاق 
بنزین جلوگیرى شود. على بختیار درباره عرضه 
بنزین در جایگاه هاى سراسر ایران از 20 مردادماه 
امسال که صرفاً با ارائه کارت هوشمند سوخت 
خودرو امکان پذیر خواهد بود، اظهار داشــت: 
موضوع استفاده از کارت ســوخت یک فرآیند 
خاصى را در مجلس طى کرد. در جلسه غیرعلنى 
مجلس براى چند سناریو رأى گیرى شد. نخست 
اینکه همین روش جارى ادامه پیدا کند و قیمت 
افزایش پیدا نکند و توســعه سوخت CNG در 

دستور کار قرار بگیرد که این سناریو رأى آورد.
در بندرعباس محقق شد؛

آخرین سکوى فاز 14 
پارس جنوبى به آب انداخته شد

مهر: چهارمیــن (آخرین) ســکوى فاز 14 
پارس جنوبى به وزن 2500 تن که در نوع خود 
کم نظیر است، در بندرعباس طى مراسمى به آب 
انداخته شد.این سکو و متعلقات آن، حدود هفت 
هزار تن و خود سکو نیز به تنهایى 2500 تن وزن 
دارد که در نوع خود سازه اى کم نظیر است. این 
سکو بر روى یک کفى شــناور، 550 کیلومتر 
مســیر را از بندرعباس تا بوشهر طى مى کند و 
در فاز 14 پارس جنوبى نصب مى شود. با نصب 
این ســکو، تولید روزانه گاز ایران 12 میلیون 

مترمکعب افزایش خواهد داشت.
معاون وزیر نیرو: 

تعداد شهرهاى با تنش آبى 
به صفر رسید

تسنیم: در تابستان سال گذشته 334 شهر با 
جمعیت حدود 35میلیون نفر در معرض تنش 
آبى قرار داشتند که این میزان، طبق گفته معاون 
وزیر نیرو در امور آب و آبفــا، فعلاً (و به صورت 
موقت) در آستانه تابســتان 98 به صفر رسیده 
است. قاسم تقى زاده خامسى معاون وزیر نیرو در 
امور آب و آبفا  اظهار داشت: با توجه به بارش هاى 
کم ســابقه ســال آبى جارى، در حال حاضر و 
هم اکنون، شــهرى نداریم که تنش آبى داشته 
باشد و امیدواریم در فصل تابستان نیز با شهرى 

که تنش آبى داشته باشد مواجه نشویم.

کوتاه از انرژى
آمریکا در تحریم پتروشیمى ایران همچون نفت شکست خواهد خوردکاهش وابستگى به نفت با اقدامات احساسى ممکن نمى شود

خانه ملت : عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس، در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى خانه ملت، با اشاره به لزوم اداره 
کشــور بدون نفت، گفت: با وجود اینکه باید هر چه سریع تر نســبت به کاهش وابستگى به نفت اقدام شــود، اما باید از هر گونه اقدام 
احساسى و تصمیم هاى خلق الســاعه که باعث بروز مشکل در کشور مى شــود، دورى کرد.  شهباز حســن پوربیگلرى تاکید کرد: با 
کاهش وابســتگى بودجه کشــور به درآمد نفتى باید این درآمد به صندوق توسعه ملى واریز شــود تا ذخیره اى براى سرمایه گذارى 
باشد نه اینکه براى هزینه هاى کشــور از ذخایر صندوق توســعه ملى برداشــت کرد. وى با بیان اینکه یکى از ذخایر ارزشمند کشور 
انرژى در ابعاد مختلف اســت، ادامه داد: در کمیســیون برنامه، بودجه ومحاسبات موضوع کاهش وابســتگى به درآمد نفتى مطرح

 است.

سخنگوى هیئت رئیسه و عضو کمیسیون انرژى مجلس معتقد است از آنجا که پتروشیمى داراى بازار گسترده اى است و تنوع محصولات در آن 
بالاست محدودیت هاى آمریکا در این بخش راه به جایى نخواهد برد. بهروز نعمتى با اشاره به وضع تحریم هاى جدید آمریکا علیه بخش پتروشیمى 
ایران، گفت: تحریم اخیر شرکت هاى پتروشیمى ایران خلاف حرف هایى است که ترامپ به زبان مى آورد، چراکه ترامپ از یک طرف مى گوید؛ خواهان 
مذاکره با ایران بدون هیچ گونه پیش شرطى است، اما ازسوى دیگر تحریم ها را گسترده تر مى کند بنابراین حرف رئیس جمهور آمریکا باعمل اش 
ضد و نقیض است. نماینده مردم تهران، رى، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه آمریکا در تحریم پتروشیمى 
نیز همچون تحریم نفت ایران شکست خواهد خورد، ادامه داد: از آنجا که پتروشیمى داراى بازار گسترده اى است و تنوع محصولات در آن بالاست 

مشخص است که محدودیت هاى آمریکا در این بخش راه به جایى نخواهد برد.

ایسنا: وزیر انرژى روسیه هشــدار داد هنوز ریسک 
سقوط شدید قیمت هاى نفت در نتیجه تولید بیشتر 
وجود دارد و مســکو ممکن اســت از تمدید کاهش 
تولید با اوپک حمایت کند.اوپک، روســیه و ســایر 
تولیدکنندگان غیراوپک که به اوپک پلاس معروف 
هستند، با هدف کاهش ســطح ذخایر نفت و تقویت 
قیمت ها، توافق کرده اند تولیدشــان را به مدت شش 
ماه به میــزان 1.2 میلیــون بشــکه در روز محدود 

کنند. این تولیدکنندگان قرار اســت روزهاى 25 و 
26 ژوئن (چهارم و پنجم تیر) براى بازنگرى سیاست 
تولید خود دیدار کنند.پیش از این خالد الفالح، وزیر 
انرژى عربستان سعودى اعلام کرده بود روسیه تنها 
صادرکننده نفتى اســت که درباره نیاز براى تمدید 

توافق کاهش تولید میان اوپک و متحدانش تا پایان 
سال مردد است.آنتون سیوآنوف، وزیر دارایى روسیه 
نیز در اظهارات جداگانه اى خاطرنشان کرد: اگر اوپک و 
متحدانش محدودیت تولیدشان را ادامه ندهند قیمت 
نفت ممکن است تا مرز 30 دلار در هر بشکه سقوط 

کند.الکساندر نواك، وزیر انرژى روسیه در کنفرانس 
مطبوعاتى به همراه فالح گفت: تــا زمانى که چنین 
ســناریویى وجود دارد، احتمال تمدید کاهش تولید 
منتفى نیست. این مسئله تا حدود زیادى به وضعیت 
بازار در نیمه دوم سال بستگى دارد. وى همچنین به 
جنگ هاى تجارى و تحریم ها به عنوان ســایر عوامل 
تأثیرگذار بر بازار نفت اشــاره کــرد و گفت: در واقع 

ریسک هاى بالاى تولید بیش از حد نیاز وجود دارد.

وزیر انرژى روسیه:

ریسک سقوط نفت به 30 دلار جدى است

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
و مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت تعاونی سانیر به شماره ثبت 4123

هیئت مدیره شرکت تعاونی سانیر

تاریخ انتشار: 1398/3/22
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت  سانیر روز یکشنبه 98/4/9 به ترتیب 
در ساعت های 9 و 11 در محل مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی اصفهان )ساختمان مرکزی( بختیار دشت تشکیل 
می گردد.  لذا از کلیه اعضا و یا وکلای آنان که به طور کتبی معرفی می شوند دعوت می گردد در جلسات مذکور حضور 

به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود  حداکثر تا تاریخ 98/4/5 در محل  ساختمان مرکزی بختیار دشت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول: 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی  - ارایه گزارش هیئت مدیره    
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول: 

- ارایه صورت های مالی منتهی به 1398/3/31  - گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 13436 و شناسه ملی 10260344527

پیرو آگهی منحله در روزنامه رسمی شماره 21565 مورخ 1398/1/7 در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، شهر اصفهان، خیابان هزار جریب، کوی شهیدان امینی، شرکت مهندسین اندیشمند برق 

اصفهان و کدپستی به شماره 8169734741 مراجعه فرمایید. 
بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان )سهامی خاص( - آقای سید نادر میریان

نوبت دوم

 و قَالَ علی ]علیه السلام[ عَلَیْکُمْ بطَِاعَةِ مَنْ 
لَ تعُْذَرُونَ بجَِهَالتَِهِ .

و درود خدا بر او ، فرمود : خدای را اطاعت کنید که در 
نشناختن پروردگار عذری ندارید.

https://t.me/hekmat_nahjolbalaqe

حکمت 156 : ضرورت خداشناسی و 
اطاعت)اخلاقی،عبادي، اجتماعی(

لینك کانال حکمت هاي نهج البلاغه در تلگرام:

به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن مذکور می رساند، جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت 
در تاریخ 98/4/2 روز یکشنبه ساعت 14 در محل این تعاونی به آدرس: خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری 
امیر کبیر، ساختمان سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان تشکیل می گردد؛ لذا از اعضای محترم 

دعوت به عمل می آید در جلسه مذکور شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 

شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهانتغییر در بند »ب« ماده 12 اساسنامه )مقررات مربوط به عضویت( 

آگهی نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن شهروند اصفهان ثبت شرکت 14868 

بهترین بهانه برای بودنمان 
تولدت مبارک 

ای زیباترین ترانه هستی 
بدان که شب میلادت برایمان 
ارمغان خوبی و زیبایی هاست 

پس ای سر کرده خوبی ها 
تولدت مبارک

ای زیباترین  ترانه های هستی بدانید که 
شب میلادتان برایمان ارمغان خوبی و 

زیبایی هاست پس ای سر کرده خوبی ها 
تولدتان مبارک 

از طرف بابا عباس اسدی مبارکه و مامان شهدخت

از طرف بابا قدرت اله صالحی و مامان زهرااز طرف بابا مجید دردکشان و مامان مریم

از طرف بابا شهرام صادقیان و مامان فاطمه

محمد صدرا جان

انسیه جانمحمد مسیح جان

امیر محمد و الناز جان 
وقتی تو با ما هستی در آسمان آبی دلمان 
جایی برای ابرها نیست و خورشید بر ما 

می تابد تولدت مبارک پسر  عزیزمان




